МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019г. № 208

п.Новоандросово

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельской территории муниципального
образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области»

 Руководствуясь Постановлением Администрации Курской области от 06.11.2019 года №1066-па «Об утверждении
государственной программы Курской области «Комплексное развитие сельских территорий Курской области»,
Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие сельской территории муниципального образования
«Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области», прилагается.

2. Считать утратившим силу Постановление Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского
района  от 24.06.2019 года  № 83 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа
устойчивого развития сельских территории муниципального образования «Новоандросовский сельсовет»
Железногорского района Курской области на 2019 – 2023 г.г».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
Администрации Новоандросовского сельсовета в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района В.А. Елисеева